
Zdroje financování Domova Březiny, p. o., pro rok 2023 -  stav k 30. 6. 2023

Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu Domova Březiny, příspěvkové organizace

Novelou zákona č. 250/200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, je s účinností od 21.2.2017 
příspěvkové organizaci stanovena povinnost sestavovat rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu, které
schvaluje její zřizovatel. Rozpočet příspěvkové organizace je plán výnosů a nákladů na kalendářní rok a
střednědobý výhled rozpočtu je plán nákladů a výnosů na další dva roky následující po roce, na který je
sestavován plán na kalendářní rok. Povinnost zveřejnit návrh rozpočtu/střednědobý výhled je zajištěna
zveřejněním na internetových stránkách zřizovatele http://www.msk.cz/verejna_sprava/index.html.

Na základě podaných žádostí o poskytnutí dotace nebo příspěvku bylo Domovu Březiny do 6/2023  přiznáno:

Druh příspěvku ÚZ Výše příspěvku v Kč

PŘÍSPĚVKY ZŘIZOVATELE A DOTACE MPSV

Příspěvek na provoz účelově určený na odpisy hmotného a nehmotného 205 1 600 000,00
majetku z rozpočtu MSK

Příspěvek na provoz účelově určený na dofinancování hlavní činnosti 207 5 300 000,00
z rozpočtu MSK

Program na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2022 13305 32 408 000,00
financovaný z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu

Celkem x 37 708 000,00

DOTACE Z ROZPOČTU ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÍCH CELKŮ ÚZ Výše příspěvku v Kč

Město Petřvald 2 65 000,00
Město Orlová 2 50 000,00
Statutární město Havířov 2 58 000,00
Statutární město Karviná 2 82 000,00

Celkem x 255 000,00


